
y m

ZÁKLADNÍ ŠKOLA

O 1 ·06- 2017

'q - E5"
,Ž',

)))))))

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

:terou ve smyslu příslušných ustanoverú zákoria č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, uzavřely niže uvederíého dne, měsíce a roku ria
základě vzájemného konsenzu a za násleclujIcich podmínek tyto smluvní strany

objednatel :
základní škola Brno, Štolcova, příspěvková organizace
Sídlem: Štolcova 301/16, Brno, 618 00
lČ: 62 157 299
DIČ,
Bankovní spojení: účet č. vedený u

Zastoupené:
Mgr. Tomášem Musilem, ředitelem školy
na straně jedné a dále v textu pouze jako ,,Objednatel"

a

Poskytovatel
f.Buchta Pavel
Sídlem: Souběžná 35 Brno 636 00
lČ: 75370549
DIČ: CZ 7811043878
Bankovní spojení: účet č. vedený u
JednajÍcÍ (zastoupena): Buchta Pavel (majitel)
na straně druhé a dále v textu pouze jako ,,Poskytovateľ'

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které
daná změna nastala, povinna informovat o ni druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem
(formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení
nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto
nahradit v plné výši.

l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je provedeni niže uvedených činnosti:

· Stěhováni vybaveni všech prostor Základní školy Brno, Štolcova, příspěvková organizace,
v Brně z úl. Štolcova 301/16, Brno, na místa vykládky - třídy, kanceláře, kuchyně, tělocvična,
jídelna a všechny ostatní vnitřní prostory v objektech Charbulova 137, Brno, OU Lomená,
Brno, DM Dřevařská, Brno, ZŠ (Hapalova) Marie Hubnerové 1766/1, Brno -Řečkovice.

2. Poskytovatel se zavazuje řádně provést činnosti uvedené v odstavci 1 tohoto článku na svůj
náklad a nebezpečí v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě smlouvě. Objednatel
se zavazuje, že za provedené činnosti zaplatí dohodnutou odměnu dle ČI. Ill této smlouvy.

Strana l (celkem S)



3. Poskytovatel splní svou povinnost provést plněni dle této smlouvy jeho řádným ukončením, což
bude stvrzeno podpisem protokolu, v němž bude zejména výslovně konstatováno, že předmět
smlouvy je splněn a Objednatel jej přejímá.

II.
Doba plnění

1. Poskytovatel a Objednatel ujednávají, že předmět smlouvy bude proveden v níže uvedených
termínech:

, zahájeni stěhování Od 7.6.2017

Dokončeni předmětu plnění Nejpozději do 30.6.2017, speciálně

. _ pedagogické centrum 12. - 14. 7. 2017l · "'V"T'

2. Objednatel si vyhrazuje právo upřesnit harmonogram stěhováni v návaznosti na své aktuální
provozní potřeby. Jednotlivé fáze stěhování tak budou řešeny operativně po domluvě zástupce
Objednatele a Poskytovatele. Objednatel je povinen brát zřetel na nutnost dodrženi termínu
dokončení předmětu plněni a objem stěhovaných věci mít s dostatečným předstihem připraven pro
stěhování.

Ill.
Odměna Poskytovatele

1. Objednatel se zavazuje za řádně a včas poskytnuté služby specifikované v ČI. l této smlouvy
zaplatit Poskytovateli odměnu dle skutečně odpracovaných hodin, přičemž odměna Poskytovatele za
1 hodinu práce činí 170 ,- KČ. Smluvní strany se dohodly na max. částce odměny za poskytnuté služby
specifikované v ČI. l této smlouvy, a to ve výši 210.000,- KČ bez DPH dle cenové nabídky 10.5. 2017.

l
i Max. nabídková cena bez DPH ' 210 000 Kč

i l

' Sazba (v%) a výše DPH v kč : (21%) 44 100 kč
i F

! Nabídková cena vC. DPH ; 254 100 Kč

2. Smluvní strany se dohodly, že odměna může být zvýšena pouze v případě, dojde-li během
provádění prací ke změně rozsahu a druhu prací nebo jiných dodávek na základě dohody
Objednatele a Poskytovatele (dále v textu pouze jako ,,požadované vícepráce"). Pokud dojde k této
změně, pak musí být řešena písemným, číslovaným a oběma smluvními stranami podepsaným
dodatkem ke smlouvě, který bude obsahovat zejména podrobný rozsah vIcepracI požadovaných
Objednatelem a jejich konečnou cenu.

lV.
platební podmínky

1. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že po Objednateli nemůže požadovat
zaplacení jakékoliv zálohy na prováděné služby dle této smlouvy a Poskytovatel tedy není za žádných
okolností v souvislosti se smlouvou oprávněn vystavit a Objednateli doručit jakýkoli zálohový list. Na
Poskytovatelem vystavený zálohový list není Objednatel povinen plnit.

Strana 2 (celkem S)



2. Objednatel je povinen zaplatit Poskytovateli za provedení prací dle této smlouvy odměnu ve výši
dohodnuté v ČI. Ill smlouvy na základě jim vystaveného a Objednateli prokazatelně doručeného
daňového dokladu - faktury. Splatnost daňového dokladu se sjednává na 30 dní od doručení
Objednateli.

3. Součásti daňového dokladu bude Objednatelem potvrzený protoko|/potvrzení o řádném
poskytnutÍ/provedení všech služeb dle ČI. l. odst. 3 této smlouvy.

4. Objednatel je oprávněn vrátit daňový doklad, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo
pokud obsahuje nesprávné cenové Udaje. Oprávněným vrácením daňového dokladu přestává běžet
lhůta jeho splatnosti. Poskytovatel vystaví Objednateli nový daňový doklad se správnými Udaji a
dnem jeho doručení začíná běžet nová 30 denní lhůta splatnosti.

V.
Práva a povinnost smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen provést předmět této smlouvy v souladu se smluvními podmínkami,
právními předpisy, odbornou péči, a to bez vad a tak, aby bylo kompletní a splňovalo požadovaný
účel

2. Poskytovatel je povinen dodržovat pokyny Objednatele a včas je plnit, pokud neodporují obsahu
této smlouvy nebo právním předpisům a nejsou v rozporu s technickými možnostmi řešeni.

3. Všechny stěhované předměty mimo nábytku a kartonových krabic mají status ,,křehké" a rnusi s
nimi být zacházeno s potřebnou odbornou péčí a opatrností.
4. Poskytovatel je povinen zajistit přípravu nakládky, nakládku, přepravu, vykládku a přemístěnÍ
všech předmětů včetně dopravy až do dané místnosti.
5. Poskytovatel je povinen zabezpečit stěhované předměty proti znehodnocení a poškození při
celém průběhu stěhováni
6. Poskytovatel je povinen zajistit průběh stěhování tak, aby nedošlo k poškození movitého i
nemovitého majetku u Objednatele v dotčených areálech a jejich prostorách a v případě potřeby je
Poskytovatel povinen zajistit podlahové krytiny (zvláště společné prostory, chodby, výtahy a
přístupové prostory) proti poškozeni jejich povrchů.

7. Poskytovatel odpovídá za veškeré škody, které způsobil v závislosti na jím prováděných pracích.
8. Jsou-li v budovách zadavatele dostupné výtahy, je poskytovatel oprávněn tyto při poskytování
stěhovacích služeb využívat.

9. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu prací svými zaměstnanci nebo jinými
k tomu pověřenými osobami. V případě zjištěni závad je Poskytovatel povinen tyto odstranit
v dohodnutém terminu.

10. Neplnřli Poskytovatel své povinnosti dle této smlouvy bez Objednatelova zavinění, popřípadě
je-li Poskytovatel nečinný po dobu delší než deset dnů, a to i přes pÍsemnou výzvu Objednatele, je
Objednatel oprávněn z důvodů podstatného porušeni smluvních závazků odstoupit od smlouvy.

11. Pro zabezpečeni řádné součinnosti Objednatel jmenuje zodpovědné pracovníky (na místě
nakládky i místech vykládky), tj. oprávněné zástupce, kteří budou koordinovat stěhovací práce.
Poskytovatel je oprávněn přijímat instrukce pouze od těchto oprávněných zástupců nebo od
Objednatele.

12. Poskytovatel splní svou povinnost dle této smlouvy provedením kompletního přestěhování
objemu stěhovaných movitých věcí z místa nakládky do místa vykládky (do konkrétních místnosti)

Stěhovací práce zahrnuji:

· nutnou drobnou demontáž a montáž nábytku

Strana 3 (celkem S)



základní položení koberců (bez uprav a lepeni)

p[o|ožení a ochranu stěhovaného materiálu na vozidlech.

Stehovací práce nezahrnují:

· poskytnuti obalových materiálů, krabic, beden, bublinkových a strečových folii apod.
pokládku a úpravy koberců na míru, lepení apod.

elektrikářské práce - odpojování a zapojování spotřebičů s pevnými připojkami, lustrů,
světel, el sporáků, peci apod.

· odpojování a zapojování plynárenských zařizenI, plyn sporáků, kotlů bojlerů apod.
odpojováni a zapojování vodo instalačních a odpadních prvků jako například myček nádobí,
praček, čističek vod apod.

odpojováni a zapojování it techniky, jako jsou PC, tiskárny, servery, datová zařIzeni apod.

sundáváni montáže a demontáže obrazů, zrcadel, kuch.linek, polic, skříněk, garnyží, apod. '

© Ljk|id stěhovaných prostor a stěhovaného inventáře

VI.
přejImánI plněni, odpovědnost za vady, náhrada škody

1. Pokud v souvislosti s poskytováním stěhovacích služeb dle této smlouvy dojde ke vzniku škody,
zejména otlučeni rohů, poškrábání stěn, poškozeni podlahových krytin apod., Objednateli nebo
třetím osobám z důvodu opomenuti, nedbalosti, neplněni povinností Poskytovatele vyp|ývajÍcÍch z
příslušných právních předpisů, z této smlouvy nebo i z jiných důvodů, je Poskytovatel povinen bez
zbytečného odkladu tuto Škodu nahradit uvedením v předešlý stav, a není-li to možné, tak nahradit v
penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese Poskytovatel.

2. Poskytovatel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj stěhovací služby
provádějí jako jeho pracovnici, subdodavatelé nebo jinak.

VIl.
Smluvní pokuta

1. V případě prodlení s úhradou jakékoli oprávněně vystavené faktury je strana, které je faktura
určena, povinna oprávněné straně uhradit krom jistiny rovněž smluvní pokutu ve výši 0,05 % z
fakturované Částky denně.

VIII.
pojištění

1, Poskytovatel se zavazuje, že odpovidajÍcÍ pojistnou smlouvu bude udržovat v platnosti po celou
dobu provádění prací dle této smlouvy.

2. Objednatel i Poskytovatel se zavazuji uplatnit pojistnou událost u pojišťovny bez zbytečného
odkladu poté, co se o jejím vzniku dozví.

Strana 4 (celkem S)



lX.
Ostatní ujednáni

1. Jakékoli změny této smlouvy mohou být realizovány pouze dohodou smluvních stran formou
písemných číslovaných a datovaných dodatků.

2. Žádná smluvní strana neprozradí žádné osobě, ani nepoužije nebo nevyužije pro jakýkoli účel
žádné informace, jež získá nebo již získala při realizaci této smlouvy o druhé straně, pokud by tímto
druhé smluvní straně měla nebo mohla vzniknout jakákoli újma na majetku nebo dobrém jméně. Obě
strany této smlouvy jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost také o všech skutečnostech, jejichž
vyzrazeni třetí osobě by mohlo druhé smluvní straně, popřípadě třetí osobě s touto stranou jednajÍcÍ
ve shodě, nebo jejich zaměstnancům, přivodit újmu.

3. Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednáni smlouvy neovlivní
vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednáni. V případě, že by jakékoli
ujednání této smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, zavazuji se tímto smluvní strany
zahájit jednání a v co možná nejkratším termínu se dohodnout na přijatelném způsobu provedeni
záměrů obsažených v takovém ujednání této smlouvy, jež platnosti a/nebo účinnosti a/nebo
vynutitelnosti pozbyla.
4. Vztah založený touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném a účinném znění.

5. Smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech s platnosti originálu, přičemž Objednatel obdrží 1 a
Poskytovatel 1 vyhotoveni.

6. Smluvní strany tímto prohlašujI, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že smlouva
je projevem jejich skutečné, vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, není uzavřena v tisni a/nebo
za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své niže uvedené podpisy.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze smluvních stran.

Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka z výběrového řIzeni

Základni škola Brno, Štolcova,
příspěvková organizace

Štolcova 301/16, 618 00 Brno
Tel. ® IČO: 62157299

V Brně dne:1. 6. 2017

za Objednatele:

Mgr. Tomáš Musil
ředitel školy

V Brně dne: 1. 6. 2017

za Poskytovatele:

Buchta Pavel

majitel.

Strana 5 (celkem S)



" :- b

: , .' '

C " ľ

: .



Nabídka 067/2017
Cenová nabídka na přestěhování objektu školy na adrese Štolcova 16

Ceník :
pracovník/1hod 17O,-Kč/hod
Vozidla - Objem 10 - 14m3 195,-Kčjhod

- objem 18 -22m3 245,-Kč/hod
- Objem 28 -32m3 27o,-kč jhod
- Vlek 12 -16m3 100,-Kč/hod

Veškeré náklady na vozidla jsou započítány v hodinovém paušálu, tudíž se neúčtuji ani najeté
kilometry.
V daném pracovním dnu se počítá 0,Shod na přistaveni a odstaveni pracovníku a vozidel ( příjezd ze
základny na místo stěhováni a cesta zpět)

Celková odhadovaná náročnost stěhování je 680hod/osoba, tedy při využití 8 osob a 10hod denní
činnosti = min cca 8,5 pracovních dnů, ideální průběh během 13 pracovních dnů
Počet osob a nasazení vozidel se bude vždy organizovat dle aktuální potřeby možnosti a
připravenosti stěhování pro co nejefektivnějsi průběh.
Platba proběhne dle odsouhlasených, skutečně potřebných hodin pro realizaci celé zakázky.
Forma úhrady: faktura se splatností 30dnů

Odhadovaná cena realizace celého stěhování je ............ 190 ODOr KČ
Maximálni cena za realizaci celého stěhování je ............. 210 0'00,- KČ

jsme pojištěni do výše 500 OOOKČ u České pojišťovny

Dále nabízíme obalový materiál :

Stretch fólie 2,1kg - transparentní 23my 195,-/KS {rol

KARTONOVÉ KRABICE:
Kartonové krabice 3VVL (třívrstvá vlnitá lepenka) - Pro střední zatížení
Vhodné i pro dlouhodobé skladovánI

3VVL 300x300x200mm ( baleno po 25ks ) 19,-/ks
3VVL 400x300x300mm (baleno po 25ks ) 26,-/-ks
3VVL 500x4OOx3OOmm (baleno po 25ks ) 34,-/ks
3VVL 600x400x400mm ( baleno po 25ks ) 39,-/ks

Kartonové krabice 5VVL (pětivrstvá vlnitá lepenka) - Pro velké zatížení
Vhodné i pro dlouhodobé skladovánI

5WL 400x300x300mm ) baleno po 10ks) 44,-/ks
5VVL 500x40Ox3OOmm ( baleno po 10ks) 49,-/ks

BUBLINKOVÉ FOLIE
Bublinková folie 30cm x lOOm ...(2,55,-/m) 255,-/ks (role)
Bublinková folie 50cm x lOOm ...(3,25,-/m) 325,-/ks (role)
Bublinková folie 100cm x lOOm ...(6,50,-/m) 650,-/ks (role)



LEPÍCÍ PÁSKY
Lepicí pásky šíře 25mm návin 66m 19,-/KS
Lepicí pásky šíře 48mm návin 66m 35,-/KS

Pytle pevnostní 28,-/ks (male 6OL)
Pytle pevnostní 33,Jks (velké BOL)
Pytle pevnostní Maxi 120,-/ks ( maxi 1000L)

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Požadavky na zákazníka :

zajištění dostatečného parkovacího místa pro stěhovací vozidla na místě nakládky i místech vykládky
Popis stěhovaného ( popsané krabice případně i nábytek, označením místa vykládky)

Osoba oprávněná jednat o zakázce :

Buchta Pavel
Tel

V Brně dne ň'. :1 . ?M ?


